
IL DIRETT RE 
Dott. Anto' Console) 

REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n° 257 del 04 giugno 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTA la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'1SZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

VISTA 	 la Determina n° 83 del 25 febbraio 2021 di impegno somme smaltimento rifiuti speciali pericolosi per 

il laboratorio per le analisi qualitative del latte - accordo quadro ex ARAS CIG: Z3130CAE4F; 

VISTA 	 la fattura n. FE376 del 26/05/2021 relativa allo smaltimento rifiuti speciali pericolosi per 

il laboratorio per le analisi qualitative del latte - accordo quadro ex ARAS, della Ditta l'ammiraglia 
recuperi ambientali con sede in Palermo in via Olio di Lino n. 21; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione della seguente fattura: 

- liquidazione la fattura n. FE376 del 26/05/2021 relativa allo smaltimento rifiuti speciali pericolosi per 
il laboratorio per le analisi qualitative del latte - accordo quadro ex ARAS, della Ditta l'ammiraglia 
recuperi ambientali con sede in Palermo in via Olio di Lino n. 21, per E 4.704,50 addebitando le spese sul  Cap.  116 del 
bilancio dell'Istituto per l'anno 2021; 

- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTA V.E 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DEUBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO  

DELL' 	TO ER L'ANNO 
Palermo, li 	 

Ra ' 
G.Scalzo 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: 1106628860964 
Progressivo di invio: 1253385952 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1103551280823 
Codice fiscale: FRRMLE54H06F377N 
Denominazione* L'AMMIRAGLIA RECUPERI AMBIENTALI DI 
FERRAR° EMILIO 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA OLIO DI UNO 
Numero civico: 21 
CAP: 90126 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: PA 
Numero di iscrizione: 152680 
Capitale sociale: 0.00 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Recapiti 

Telefono-  0916688500 

Dati del cessionario / commiftente 

Dati anagrafici 

Codice Fiscale* 00122000821 
Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA 
SICILIA 



Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAtit) 
Numero civico: 85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del terzo intermediario soggetto 
emittente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: I106628860964 
Codice Fiscale: 06628860964 
Denominazione: PA DIGITALE S.P.A. 

Soggetto emittente la fattura 
Soggetto emittente: TZ (terzo) 

Versione prodoita con foglio d stile Sdi ww,.fatlurapa.govit  

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data docurnento: 202145-26 (26 Maggio 2021) 
Numero documento: FE376 
Importo totale documento: 4704.50 
Causale: ONERE PER INTERVENTO DI RACCOLTA TRASPORTO 
E SMALTIEMNTO RIFIUTI SPECIALI PERIODO DAL 18_03_2021 
AL 24_05_2021 

Dati dell'ordine di acquisto 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 
Identificativo ordine di acquisto: R.01 
Data ordine di acquisto: 2021-03-03 (03 Marzo 2021) 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z3130CAE4F 



Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 
Identificativo ordine di acquisto: R.01 - 
Data ordine di acquisto: 2021-03-03 (03 Marzo 2021) 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z3130CAE4F 

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3 
Identificativo ordine di acquisto: R.01 
Data ordine di acquisto: 2021-03-03 (03 Marzo 2021) 
Codice Identificativo Gara (CIG): 13130CAE4F 

Numero linea di fattura a.6ui si riferisce 4 
Identificativo ordine di acquisto: R.01 
Data ordine di acquisto: 2021-03-03 (03 Marzo 2021) 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z3130CAE4F 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: 

Descrizione bene/servizio: MISCELE DI SOSTANZE CHIMICHE DI 
LABORATORIO CER 160506* 
Quantità: 1255.000 
Unità di misura: LT 
Valore unitario: 2.400000 
Valore totale: 3012.000000 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI CONTAMINATI CER 
150110* 
Quantità: 420.000 
Unità di misura: KG 
Valore unitario: 1.650000 
Valore totale: 693.000000 
IVA (cY0): 22.00 

Nr. linea: 3 

Descrizione bene/servizio: MATERIALE ASSORBENTE CER 150202* 

Quantità: 31.000 
Unità di misura: KG 
Valore unitario: 1.650000 
Valore totale: 51.150000 
IVA (%): 22.00 	• 

Nr. linea: 4 

Descrizione bene/servizio: ONERE PER FORNITUIRA REGISTRO DI 
CARICO E SCARICO RIFITUI VIDIMATO 
Quantità: 1.000 
Unità di misura:  NR  
Valore unitario: 100.000000 
Valore totale: 100.000000 



IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 22.00 
Totale imponibile/importo: 3856.15 
Totale imposta: 848.35 
Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP01 (pagamento a rate) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Decorrenza termini di pagamento: 2021-05-26(26 Maggio 2021) 
Termini di pagamento (in giorni): 30 
Data scadenza pagamento: 2021-06-25(25 Giugno 2021) 
Importo: 3856.15 
Istituto finanziario: BPER BANCA S.P.A. AGENZIA 3 
Codice IBAN: 1T60R0538704603000035299060 
Codice ABI: 05387 
Codice CAB: 04603 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl wwwlatturapa.qovit 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

